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Tässä numerossa:

Julkaistava aineisto. Aineisto hyväksytään julkaistavaksi eh-
doin, että Kustannus Oy Suomen Mies saa aineistoon hyvän kus-
tannustavan puitteissa eri korvauksetta vapaan käyttöoikeu-
den tiedonvälitystoiminnassaan, ellei muuta ole nimenomaisesti 
sovittu.

Tilaajarekisteri. Lehden tilaajarekisteriä voidaan käyttää suo-
ramarkkinointitarkoituksiin. Niitä lehden tilaajia, jotka eivät 
halua että heidän tietojaan käytetään, pyydetään ilmoittamaan 
siitä lehden tilauksen yhteydessä.

Hornetien ensimmäinen päivitys valmistuu 2009 ja maksaa Puolustusvoimi-
en komentajaa siteeraten ”vain 467 miljoonaa euroa”. Kylläpä on edullinen.
Päivitys on yksi asevoimiemme kalleimmista hankkeista, mutta mediassa se 
ei ole herättänyt suurempaa kohua, eikä Puolustusvoimien viestintäkään ole 
siitä kauheammin lyönyt rumpua. Ei ole siis sotaväellä Suomenniemellä ra-
hasta puute, kyse on vain siitä, mihin sitä käytetään.

Vapaussodan juoksuhaudat jakavat yhä Suomea

Yhdeksänkymmenen  
vuoden trauma

Suomen Sotilas on käsitellyt viime vuosina laajalti vapaussotamme tapahtu-
mia eri näkökulmista. Vapaussodan 90-vuotismuistelo on saanut muunkin me-
dian aktivoitumaan asiassa. Keskustelu julkisuudessa on ollut ajoittain tasokas-
takin, mutta pääosin kovin yksipuolista ja akateemisesti arvioiden köyhää. Kovin 
vähän on tuotu esille uutta veljessodan traumaattisista tapahtumista. Vuoden 
1918 traumojen pohjalta on puoskaroitu myös viime sotien tapahtumia. Vaikka 
vapaussodan kauheudet näyttävät olevan jo kovin kaukana jo kovin loppuun kä-
siteltyjä, jaksaa sota herättää yhä suomalaisissa tuntoja. Kevään 2008 numeroissa 
päätämme pitkän vapaussotasarjamme ja osallistumme keskusteluun 90 vuoden 
takaisista tapahtumista. Kari Kuusela kertoo mitä rintamalinjojen takana tapah-
tui ja miksi.
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Kuluneen talven tuoreet testiraportit

Testissä  
talvivarusteet  m/05

Räystäät tippuvat ja maa vihertää. Talvi tulee kuitenkin ensi vuonnakin ja soti-
laat tarvitsevat talvivarusteita vaikka ilmasto lämpenisi. On siis aika esitellä kulu-
neiden kolmen talven testitulokset m/05-talvivarusteiden osalta. Testasimme puku-
ja ja varusteita vaakasuorassa nollakelin alijäähtyneessä vesisateessa ja loskassa sekä 
pohjoisen neljääkymppiä hipovissa paukkupakkasissa jalan, hiihtäen, ryömien ja moot-
torivoimin. Jäimme henkiin ja varusteistakin suurin osa kesti koitoksen. 
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